במחקרי אני מבקש להראות שהעמדה המחמירה בנויה על יסוד תפיסה עקרונית של מדיניות הרתעה ורצון למנוע התבוללות על ידי הגבהת החומות בין הפנים, היינו ציבור הנאמנים לתורה ולמצוות, ובין החוץ, הציבור היהודי הרחב שנאמנותו להלכה נשחקת והולכת. אל מול פוסקים אלו אני מבקש להציג אלטרנטיבה הנשענת על מדיניות שונה ומטרתה לקרב בדרכי נועם גם את אלו שהולכים ומתרחקים מקיום התורה ומצוותיה.

- 1 רבי משה פיינשטיין נולד ברוסיה בשנת ה"א תרנ"ה (1895), ושם למד ואף כיהן ברבנות עד הגירתו לארצות הברית בשנת ה"א תרצ"ז (1937). הרב פיינשטיין היה מוכר כפוסק הגדול בארצות הברית. נפטר בשנת ה"א תשמ"ו (1986).
ביבליוגרפיה של ספרו אגרות משה:
כרך א (או"ח א), ניו יורק תשי"ט; כרך ב (יו"ד א), ניו יורק תש"ד; כרך ג (אבה"ע א), ניו יורק תשכ"א; כרך ד (ח"מ א, או"ח ב, אבה"ע ב), ניו יורק תשכ"ד; כרך ה (יו"ד ב, או"ח ג, אבה"ע ג), ניו יורק תשל"ג; כרך ו (או"ח ד, יו"ד ג), בני ברק תשמ"א; כרך ז (אבה"ע ד, ח"מ ב), בני ברק תשמ"ה; כרך ח (או"ח ה, יו"ד ד), ירושלים תשנ"ו.
רבי יצחק יעקב ווייס נולד בפולין בשנת ה"א תרס"ב (1902). הוא היה מנהל ישיבה במונקץ שבהונגריה, ואחר כך דיין ברומניה במשך עשרים שנה. בשנת ה"א תש"ח (1948) עבר לאנגליה, ונהיה אב בית דין במנצ'סטר. בשנת ה"א תשל"ל (1970) עלה לארץ ישראל, התיישב בירושלים ושם כיהן כעבד החרדית. נפטר בשנת ה"א תשמ"ט (1989).
- 2 ביבליוגרפיה של ספרו מנחת יצחק:
כרך א, לונדון תשט"ו; כרך ב, לונדון תשי"ח; כרך ג, לונדון תשכ"ב; כרך ד, ירושלים תשל"ט, ד"צ לונדון תשכ"ז; כרך ה, ירושלים תשל"ב; כרך ו, ירושלים תשל"ט; כרך ז, ירושלים תש"ס; כרך ח, ירושלים תשמ"ג; כרך ט, ירושלים תשמ"ה; כרך י, ירושלים תש"ן.